
UCHWAŁA NR  XXIII/ 256/12 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 18 września 2012 r. 

  
 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego 
do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim – Urząd 
Miejski ul. Zakroczymska 30, Zespół Szkół nr 2 ul. Długa 10, Publiczne 
Przedszkole nr 4 ul. 29 listopada 109 ” 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 
  
Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do złożenia 

wniosku o dofinansowanie w formie dotacji (do 30% wydatków 

kwalifikowalnych) oraz w formie pożyczki (do 60% wydatków 

kwalifikowalnych do kwoty 1.388.000,00 zł) projektu pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim – Urząd Miejski ul. Zakroczymska 30, Zespół Szkół nr 2 ul. 

Długa 10, Publiczne Przedszkole nr 4 ul. 29 listopada 109” w ramach V 

konkursu programu priorytetowego: System zielonych inwestycji (GIS – 

Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach 

użyteczności publicznej. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 


